

1	2	3	4	5	6	7
		si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P			79,02	1.580,44
36	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale	m3	7,500	2.195,55 271,05	16.466,65 2.032,91
37	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,497	9.949,82 0,00	4.945,06 0,00
38	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	152,500	311,19 13,60	47.457,12 2.073,27
39	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	152,500	229,82 10,20	35.046,81 1.554,95
40	DB16A k=2	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 2,5 cm cu asternere manuala (5,0cm k=2, trotuar)	m2	557,500	291,56 13,60	162.542,68 7.579,32

	Total	lei	718.359,52
	Asigurare sociala	24 %	24.984,51
	Total		743.344,03
	Cheltuii de transport	7 %	34.901,44
	Cheltuii de semifabricat si depozit	2 %	9.971,84
	Total		788.217,31
	Cheltuii de regie	14,5 %	114.291,51
	Total		902.508,82
	Beneficiu de deviz	6 %	54.150,53
	Total		956.659,35
	TVA	20 %	191.331,87
			1.147.991,22
	Total deviz: Inclusiv salariu		104.102,12

Intocmit

Administratia Gudea Radu
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

